
Verein Jungen 18 BL Jungen 18 KL Jungen 18 KKL Mädchen 18 BL Mädchen 18 KL Mädchen 18 KKL Gesamt

TSV Besse 0

TSV 1980 Günsterode 1 1

Homberger Tschft. 1862 1 1

SV RW Leimsfeld 1 1 1 3

TTG Morschen-Heina 1 1 2

SC 1864 Neukirchen 1 1

TSV Jahn 06 Obermöllrich-Cappel 1 1

SC RW 1959 Riebelsdorf 0

TSV Röhrenfurth 04 1 1

TTC Sebbeterode-Winterscheid 1 1

TSV Spangenberg 1 1 2

TTC 1952 Todenhausen 1 1

Tuspo 1886 Ziegenhain 0

Gesamt 2 7 3 1 1 0 14

Verein Jungen 15 BL Jungen 15 KL Jungen 15 KKL Mädchen 15 BL Mädchen 15 KL Mädchen 15 KKL Gesamt

TSV Besse 1 1 2

TSV 1980 Günsterode 1  1

Homberger Tschft. 1862 0

SV RW Leimsfeld 0

TTG Morschen-Heina 1 1 2

SC 1864 Neukirchen 0

TSV Jahn 06 Obermöllrich-Cappel 1 1

SC RW 1959 Riebelsdorf 1 1 2

TSV Röhrenfurth 04 1 1

TTC Sebbeterode-Winterscheid 0

TSV Spangenberg 1 1

TTC 1952 Todenhausen 1 1

Tuspo 1886 Ziegenhain 1 1

Gesamt 2 7 1 0 1 0 12

Verein Jungen 13 KL Jungen 13 KKL Mädchen 13 KL Mädchen 13 KKL Jungen 11 KL Mädchen 11 KL Gesamt

TSV Besse 0

TSV 1980 Günsterode 1 1 2

Homberger Tschft. 1862 0

SV RW Leimsfeld 1 1

TTG Morschen-Heina 0

SC 1864 Neukirchen 0

TSV Jahn 06 Obermöllrich-Cappel 0

SC RW 1959 Riebelsdorf 1 1

TSV Röhrenfurth 04 1 1

TTC Sebbeterode-Winterscheid 0

TSV Spangenberg 0

TTC 1952 Todenhausen 1 1

Tuspo 1886 Ziegenhain 1 1

Gesamt 3 2 0 0 2 0 7


